
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe /tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z póżn. zmianami/  i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej /Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428/ zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

Powołuje się komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bolesława 
Prusa w Kałuszynie w następującym składzie : 

1. Henryka Sęktas  -  przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Elżbieta Stryczyńska  -  przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Jolanta Gójska   -  przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Elżbieta Bąkowska  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

5. Dominika Piórczyńska  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

6. Agnieszka Żak-Hut  -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

7. Izabela Borucińska  -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Marzena Mroczek  -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Martyna Bastjan  -  przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Małgorzata Leszczyńska -  przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Monika Florowska–Uchman -  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd 
Oddziału w Mińsku Maz. 

§ 2.  

Wyznacza się p. Henrykę Sęktas na przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 3.  

Komisja działa w oparciu o zasady określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1428/. 

§ 4.  

Posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 18 lipca 2022 roku w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie o godz. 10.oo. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

Id: 3A3E4134-57C8-4E3B-A065-FE2DC5689761. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: 3A3E4134-57C8-4E3B-A065-FE2DC5689761. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 35/2022 
Data dokumentu 2022-07-11 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie 
Identyfikator dokumentu 3A3E4134-57C8-4E3B-A065-FE2DC5689761 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-137873893 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-11 10:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 3A3E4134-57C8-4E3B-A065-FE2DC5689761. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-07-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




